μς'. Ἐγὼ δὲ καὶ ἄλλο πρὸς παραμυθίαν ὑμῖν ἐρῶ
πειστικώτατόν τι καὶ λυσιτελέστατον. Ἀνεύγκαστε
τῇ μνήμῃ τὰς ψυχὰς εἰς τὸν ἔνθρον ἡμῶν ἀποκρά-
τορα, καὶ δι' ἐκείνου καὶ παρηγορήθητε, καὶ βοη-
θειαν εὐρέσθαι σπεύσατε· καὶ βοηθήσει μὲν ἡμῖν
ἐκεῖνος καὶ οἴκοθεν ἔργοις βασιλικαῖς καὶ προμη-
θεῖα θεῖα, οὐχ ἥκιστα δὲ καὶ, εἴπερ εὐχαῖς Θεὸν
πέθομεν, συνεφάπτεσθαι τῶν ἔργων αὐτῶν, καὶ συ-
κατευθύνειν τὸ δόρυ κατὰ πάσης παλαμναίας φά-
λαγγος ἀντιμάχου. Παρηγορήσεται δὲ τοῖς καθ'
ἑαυτὸν, καὶ οἷς αἰεὶ πονεῖται ὑπὲρ τῶν τοῦ Θεοῦ.
Οἴδατε πάντως, ὡς, ἐξότου ὁ βασιλεὺς αὐτόν ἔλαχε
θρόνος, οὐκ ἐπαύσατο μέχρι καὶ σήμερον μὴ ὅτι γε **D**
κοπιῶν, καὶ ὕπνον μὴ διδοὺς ὀφθαλμοῖς καὶ βλεφά-
ροις ἀνάπausιν, ἀλλὰ καὶ κινδύνοις ἑαυτὸν παραβάλλ-
ων, καὶ κινδύνοις τοῖς δεινοτάτοις, ὧν ἔργον, ψυ-
χὴν ἀπάγειν σώματος, οὐ κατὰ φύσιν, ἀλλὰ πρὸς
βίαν. Τί τοίνυν, ἐκείνου τὴν ὑπ' οὐρανὸν ἐπ' ὤμων,
ὡς εἰπεῖν, βροτάζοντος καὶ εἰς τόπον ἀχθοφοροῦν-
τος, καὶ ὁμῶς φέροντος, καὶ ἀπεκδεχομένου ἀγαθὰ
τῇ εἰς Θεὸν πεποιθήσει (θαρόρει γὰρ, οἷς μυριάκις
καὶ ἑκατὲ καὶ ἑβσηθήθη εἰς ὄαλος καὶ σαρκὸς καὶ
ψυχῆς), ἡμεῖς οἱ βασιλευόμενοι, καὶ ἀπαιτούμενοι
ἐπακολουθεῖν τοῖς αὐτοῦ, μὴ ἐφοποσονοῦν ἐρεπόμεθα
κατὰ μίμησιν τὴν δυνατὴν καὶ ἀρετῆς ἀπόμαξιν, δι'

dispensator est Deus, qui omnem corporis infirmi-
tatem sanat. In eum itaque omnem spem ponamus,
et sanabimur, et gaudebimus omni malo liberali.
Quid enim aliud faciendum est in iis quæ pence
nos non sunt, aut potius in iis ipsis quæ a nobis
pendent? In ærumnis autem et metu cum sumus,
precibus quem volumus adire possumus, sed non
ad quemcumque, sed potentissimum accodere expedi-
dit. Est autem hic Deus virtutum; ipsius igitur
auxilium imploremus, qui preces justas et spes
bonas ad exitum perducere valet. Deus solus fortis;
ideirco facile perficiet. Idem vero etiam longanimus
est; quare peccata nostra dimittit et veniam
nobis donat, dummodo preces ex tota anima ac
lota mente et e puro ore procedant; Deus enim
non exspectat donec desideria nostra exposuerimus;
nam loquente te adhuc, jam adest. Vult namque
ut qui supplicatur secundum rationem et bene
operans se adcat. Num rex bonus quidem, sed
minus beneficus, diceret: Hodie non regnavi; non
enim benefeci? Deus autem non semper benefa-
ciat, cum id ei peculiare sit; bonitas qui est ipsa
et rex universorum? Itaque preces tuas admittens
in commodum quidem tuum vertet tempore peri-
culi et timoris. Cunctatur malum: destruet illud;
appropinquat: depellet. Sed jamjam venit, jam
cuti inhæret, sed afflatu divino infirmavit telum et
retro conjecit. Sed postremo retrorsum in corde
sagittarii figet; talis enim est ecclesie auxiliator
iis qui eum invocant.